MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0027/2015, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e considerando o
Memorando 03/2015/Coordenadoria Sociopedagógica, datado de 26/02/2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para Seleção de Projetos de Ensino do IFSP Campus
Presidente Epitácio.

ALINE KAREN BALDO

DOUGLAS ALVES DOS REIS

MÁRCIA JANI CÍCERO

Representante da Coordenadoria Sociopedagógica
Representante da Coordenadoria de Apoio ao Ensino
Gerente Educacional

THALITA ALVES DOS SANTOS Coordenadora de Registros Escolares

Dê ciência.

Publique-se.

O-ALVES MONTORIO JÚNIOR